中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论自行学习的通知
(2022 年5月份第 1 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将5月份第1周自行学习通知

如下：

一、时间地点

2022年5月2日-5月8日

二、学习内容

1.习近平：坚持党的领导传承红色基因扎根中国大地 走出一

条建设中国特色世界一流大学新路；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9026780183267979534&amp;item_id

=9026780183267979534

2.习近平给北京科技大学老教授的回信；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=12577734992155456658&amp;item_i

d=12577734992155456658

3.王浩在西湖大学和浙江工业大学调研：为服务国家战略和

浙江高质量发展多作贡献；

https://mp.weixin.qq.com/s/qoyN37agv9tS5naqKNhwIg

4.2022年丽水市政府工作报告。

https://mp.weixin.qq.com/s/uP6Vt9TxmIIrPMwKDXKpvg

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习笔

记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2022 年4月29日

	各位老师：